



F F DE ALENCAR EIRELLI

Proposta Comercial

Razão Social: F F de Alencar Eireli

CNPJ: 09.165.782/0001-93

Endereço: ALAMEDA OSASCO, N°2612 . BAIRRO: ESTRELA. CASTANHAL-PA – CEP: 68.743280

Contato: (91) 98453-9449

Item	Descrição	Marca	Und	Quant	valor unit	valor total
1	Arroz	Meu biju	Kg	7950	R\$ 6,00	R\$ 47.700,00
2	Feijão	Gama lopes	Kg	7950	R\$ 8,30	R\$ 65.985,00
3	Macarrão	Ricosa	Kg	7950	R\$ 7,30	R\$ 58.035,00
4	Sardinha	Coqueiro	Kg	1073	R\$ 32,80	R\$ 35.194,40
5	Açucar	Cauaxi	Kg	7950	R\$ 3,20	R\$ 25.440,00
6	Biscoito salgado	Trigolino	Kg	12000	R\$ 13,90	R\$ 166.800,00
7	Óleo	Abc	Litro	3000	R\$ 11,00	R\$ 33.000,00
8	Leite em pó	Piracanjuba	Kg	1590	R\$ 38,50	R\$ 61.215,00
9	Café	Kimimo	Kg	1590	R\$ 27,30	R\$ 43.407,00
10	Achocolatado	Chocolatto	Kg	1590	R\$ 13,40	R\$ 21.306,00
11	Vinagre	Globo	Litro	4000	R\$ 4,30	R\$ 17.200,00
12	Sal	Nota 10	Kg	4000	R\$ 1,90	R\$ 7.600,00
Total						R\$ 582.882,40

Entrega: 05(cinco) dias

Validade da proposta: 60(sessenta) dias

Pagamento: até 30(trinta) dias



F F de Alencar Eireli

09.165.782/0001-93

F F DE ALENCAR EIRELI

CNPJ: 09.165.782/0001-93 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.266.507-2 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 6347

END.: ALAMEDA OSASCO, N°2612 . BAIRRO: ESTRELA. CASTANHAL-PA – CEP: 68.743280
FONE: (91) 98453-9449 / E-MAIL: estrela.dalva01@hotmail.com

RES: Solicitação de Cotação Prefeitura de Inhangapi

Marcia <vendas1@mmprecobaixo.com.br>

Sáb, 14/11/2020 08:55

Para: 'INHANGAPI LICITAÇÕES' <cpl_inhangapi2017@hotmail.com>

📎 1 anexos (634 KB)

Sec.Mun.Inhagapi.pdf;

Bom dia!

Segue em anexo orçamento solicitado.

Márcia Souza
Atacado
vendas1@mmprecobaixo.com.br
fone: (91) 98441-2797
www.mmprecobaixo.com.br

PREÇO BAIXO
MEIO A MEIO

MATRIZ: Rod Br. 316 - km 8, nº 1171 - Ananindeua PA - Fone: (91) 3255-0770 / 3255-3203
FILIAL: Cidade nova 4 - Sn 3, nº 753 - Ananindeua PA - Fone: (91) 3275-0945 / 3275-0071

OBS.: PRAZO DE ENTREGA É DE 72 HORAS APÓS A CONFIRMAÇÃO PEDIDO.

De: INHANGAPI LICITAÇÕES [mailto:cpl_inhangapi2017@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 12 de novembro de 2020 15:14

Para: vendas1@mmprecobaixo.com.br

Assunto: Solicitação de Cotação Prefeitura de Inhangapi

Boa tarde,

Venho através deste, solicitar cotação para os itens em anexo.

Setor de Licitações

Prefeitura Municipal de Inhangapi/Pa

Raphael

98421-1097

Com. Gen. Alim. Preço Baixo CNPJ. 07.44.925/0002-37

End.: Cidade Nova 4 - Sn 3, nº 753 - Ananindeua PA - Fone: (91) 3275-0945 / 3275-0071

Vendedora: Marcia Souza Celular: (91) 98441-2797

Seq.	Código	Descrição do Produto	Embalagem	Quant.	Unitário	Total
1	18383	ARROZ T.1 PARB.TIO ALEMAO 1KG.	PCT/1	7.950,000	4,09	32.515,50
2	24832	FEIJAO CARIOCA TIA ZELDA 1KG.	PCT/1	7.950,000	5,55	44.122,50
3	115822	MAC.ESP.SABOROSO 500G.	PAR/1	7.950,000	1,75	13.912,50
4	7864	SARD.OLEO 88 125G.	LAT/1	1.073,000	2,85	3.058,05
5	124989	ACUCAR TRIT.CAUAXI 1KG.	PCT/1	7.950,000	2,39	19.000,50
6	98426	BISC.C.CRACKER POTY 400G.	PCT/1	12.000,000	2,65	31.800,00
7	39499	OLEO SOJA ABC PET.900ML.	PET/1	3.000,000	7,99	23.970,00
8	10247	LEITE PO INT.SOBERANO 200G.	PCT/1	1.590,000	5,05	8.029,50
9	17865	CAFE ALMOF.AROMA TRAD.250G.	PCT/1	1.590,000	2,99	4.754,10
10	17667	ACHOC.PO MARATA PC.400G.	PCT/1	1.950,000	3,65	7.117,50
11	73	VINAGRE ALC.GLOBO 1000ML.	UND/1	4.000,000	2,25	9.000,00
12	1036	SAL MOIDO NOTA10 1KG.	PCT/1	4.000,000	0,75	3.000,00
						R\$ 200.280,15

ENTREGA: 07 DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 7 DIAS

PAGAMENTO: Á VISTA

PREÇO BAIXO
MEIO A MEIO

Preço Baixo Meio a Meio

MATRIZ: Rod. Br. 316 - Km 8, nº 1171 - Ananindeua PA - Fone: (91) 3255-0770 / 32553203

FILIAL: Cidade Nova 4 - Sn 3, nº 753 - Ananindeua PA - Fone: (91) 3275-0945 / 3275-0071

www.mmprecobaixo.com.br

Reidan do Brasil

R C MARTINS COMÉRCIO LTDA – EPP
CNPJ 18.175.732/0001-88 INSC. EST. 15.410.782-4

COTAÇÃO DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de Inhangapi

Secretaria Municipal de Educação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Dados da Empresa:

Razão Social: R & C Martins Comércio Ltda - EPP

CNPJ: 18.175.732/0001-88 - Insc. Est.: 15.410.782-4

Tel Fax: (91)3721-9565 - Celular: (91) 9-9219-0949

E-mail: reidandobrasil@gmail.com

End: Tv. Dr. Lauro Sodré, Nº 2179 - Pirapora - CEP 68.740-030 - Castanhal/PA

Dados Bancários:

Banco: BANCO DA AMAZÔNIA S/A Agência Nº 017 Conta Corrente Nº 072055-1

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.		V. Total	
1	ARROZ	KG	7950	ZILMAR	6,02	seis reais e dois centavos	47.859,00	quarenta e sete mil, oitocentos e cinquenta e nove reais
2	FEIJÃO	KG	7950	VER-O-PESO	7,98	sete reais e noventa e oito centavos	63.441,00	sessenta e três mil, quatrocentos e quarenta e um reais
3	MACARRÃO	KG	7950	HILÉIA	7,00	sete reais	55.650,00	cinquenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais
4	SARDINHA	KG	1073	GOMES DA COSTA	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	39.057,20	trinta e nove mil e cinquenta e sete reais e vinte centavos
5	AÇÚCAR	KG	7950	CAUAXI	3,29	três reais e vinte e nove centavos	26.155,50	vinte e seis mil, cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
6	BISCOITO SALGADO	KG	12000	HILÉIA	10,60	dez reais e sessenta centavos	127.200,00	cento e vinte e sete mil, duzentos reais
7	ÓLEO	LITRO	3000	SOYA	11,43	onze reais e quarenta e três centavos	34.290,00	trinta e quatro mil, duzentos e noventa reais
8	LEITE EM PÓ	KG	1590	CCGL	33,95	trinta e três reais e noventa e cinco centavos	53.980,50	cinquenta e três mil, novecentos e oitenta reais e cinquenta centavos

Reidan do Brasil

R C MARTINS COMÉRCIO LTDA – EPP
CNPJ 18.175.732/0001-88 INSC. EST. 15.410.782-4

9	CAFÉ	KG	1590	SANTA CLARA	21,78	vinte e um reais e setenta e oito centavos	34.630,20	trinta e quatro mil, seiscentos e trinta reais e vinte centavos
10	ACHOCOLATADO	KG	1950	VITÓRIA	10,29	dez reais e vinte e nove centavos	20.065,50	vinte mil e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
11	VINAGRE	LITRO	4000	FRUTASUL	3,05	três reais e cinco centavos	12.200,00	doze mil, duzentos reais
12	SAL	KG	4000	MARIZA	1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	6.160,00	seis mil, cento e sessenta reais
Valor Total da Proposta R\$							520.688,90	
quinhentos e vinte mil, seiscentos e oitenta e oito reais e noventa centavos								

Prazo de validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação;

Prazo de Entrega: até 5 dias úteis após o recebimento do pedido.

Declaramos que todas as despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados à salários, encargos trabalhistas, previdenciárias e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados.

Castanhal/PA, 17 de Novembro de 2020.


R & C MARTINS COMÉRCIO LTDA-EPP
CNPJ 18.175.732/0001-88 - INSC. EST. 15.410.782-4
Carlos Augusto da Costa Martins
CPF 443.248.712-72
Sócio Administrador

R E C MARTINS Assinado de forma
COMERCIO digital por R E C
LTDA:1817573 MARTINS COMERCIO
2000188 LTDA:18175732000188
Dados: 2020.11.17
13:34:01 -03'00'